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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for P. H. Holding 2020 A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 4. juni 2025

Direktion

Poul Henning Pedersen
Direktør

Bestyrelse

Susanne Pedersen Poul Henning Pedersen Annette Lund
Forkvinde Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i P. H. Holding 2020 A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for P. H. Holding 2020 A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense, den 4. juni 2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Lonnie Regitze Østervig
Registreret revisor
mne34095
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Virksomheden P. H. Holding 2020 A/S
Hans Appels Vej 5 
5260 Odense S

CVR-nr. 41095997
Stiftelsesdato 21. januar 2020
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Susanne Pedersen
Poul Henning Pedersen, Direktør
Annette Lund

Direktion Poul Henning Pedersen

Revisor SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.søbyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt 
hermed beslægtet virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Det er den 10. oktober 2024 besluttet at gennemfører fusion af P. H. Holding A/S med P. H. Holding 2020 A/S, med 
regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2024. P. H. Holding 2020 A/S er det fortsættende selskab og den fulde 
effekt af fusionen er indregnet i indeværende årsrapport efter koncernmetoden. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
1.211.899, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 25.177.508, og en 
egenkapital på kr. 10.094.913.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for P. H. Holding 2020 A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Indregning og måling af virksomhedssammenslutninger
P. H. Holding A/S og P. H. Holding 2020 A/S er fusioneret med regnskabsmæssig virkning fra d. 1. januar 2024. 
P. H. Holding 2020 A/S er det fortsættende selskab, herefter den sammenlagte virksomhed.

Efter koncernmetoden aflægges regnskabet for den sammenlagte virksomhed, for den periode hvori 
virksomhedernde er sammenlagt, som om virksomhederne havde været sammenlagt i hele regnskabsåret. 
Sammenligningstal og hovedtal er tilpasset tilsvarende, som om at virksomhederne havde været sammenlagt fra og 
med den tidligste regnskabsperiode, der indgår i regnskabet.

Efter koncernmetoden indregnes og måles aktiver og forpligtelser til regnskabsmæssig værdi opgjort efter den 
overtagende virksomheds regnskabspraksis. Aktiver og forpligtelser fremgår som om de oprindelig var erhvervet af 
den overtagne virksomhed. Et eventuelt forskelsbeløb, som opstår som følge af forskellige regnskabspraksis 
tillægges eller fratrækkes i egenkapitalens reserver, der kan anvendes til at dække underskud.
Transaktionsomkostninger indregnes i takt med at de afholdes.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -18.245 292.165

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -18.245 292.165

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 20.805 180.659
Andre finansielle indtægter 2 2.101.726 3.323.370
Andre finansielle omkostninger 3 -556.437 -794.566
Resultat før skat 1.547.849 3.001.628

Skat af årets resultat 4 -335.950 -550.926
Årets resultat 1.211.899 2.450.702

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 20.805 180.659
Overført resultat 1.191.094 2.270.043
Resultatdisponering 1.211.899 2.450.702
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5 5.009.030 4.988.225
Værdipapirer 13.431.980 12.131.320
Finansielle anlægsaktiver 6 18.441.010 17.119.545

Anlægsaktiver 18.441.010 17.119.545

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 6.395.575 6.350.989
Andre tilgodehavender 302.419 197.319
Tilgodehavender 6.697.994 6.548.308

Likvide beholdninger 38.504 18.906

Omsætningsaktiver 6.736.498 6.567.214

Aktiver 25.177.508 23.686.759
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 4.884.030 4.863.225
Overført resultat 4.710.883 3.519.789
Egenkapital 10.094.913 8.883.014

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 8.766.338 8.298.265
Selskabsskat 124.350 318.925
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 61.600 0
Anden gæld 6.130.307 6.186.555
Kortfristede gældsforpligtelser 15.082.595 14.803.745

Gældsforpligtelser 15.082.595 14.803.745

Passiver 25.177.508 23.686.759

Usædvanlige forhold 8
Usikkerhed ved indregning og måling 9
Eventualforpligtelser 10
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
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Reserve for  

 
 

 
 

netto  

 
 

 
 

opskrivning  

 
 

 
 

efter indre  

Virksomheds
 

Overført
 

værdis  

kapital
 

resultat
 

metode I alt

Egenkapital 1. januar 2024 500.000
 

3.519.789
 

4.863.225 8.883.014

Årets resultat 0
 

1.191.094
 

20.805 1.211.899

Egenkapital 31. december 2024 500.000
 

4.710.883
 

4.884.030 10.094.913  

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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P. H. Holding 2020 A/S

Noter
 

-14-
 

2024 2023

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Finansielle indtægter
Renteindtægter m.v. i øvrigt 1.887.461 3.046.654
Renter tilknyttede virksomheder 214.265 276.716

2.101.726 3.323.370

3. Finansielle omkostninger
Renteomkostninger m.v. i øvrigt 556.437 794.566

556.437 794.566

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 335.950 550.926

335.950 550.926

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Ejendomsselskabet                       
Peder Wessels Vej ApS Odense 100,00 5.009.031 20.805

5.009.031 20.805

6. Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele

i tilknyttede
virksomheder

Kostpris primo 125.000
Tilgang i årets løb 0
Afgang i årets løb 0
Kostpris ultimo 125.000

Opskrivninger primo 4.863.225
Årets opskrivninger 20.805
Opskrivninger ultimo 4.884.030

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.009.030

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 5

7b
89

8s
Q

nt
X

25
26

22
64

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 5
7b

89
8s

Q
nt

X
25

26
22

64
4



P. H. Holding 2020 A/S

Noter
 

-15-
 

7. Værdipapirer
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

 Årets urealise- Årets urealise-
Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg-

indregnet i regnet i resultat- net i resultat-
balancen opgørelsen opgørelsen

Børsnoterede aktier & obligationer 13.431.980 630.679 2.040.577

8. Usædvanlige forhold
Det er d. 10. oktober 2024 besluttet at fusionere P. H. Holding A/S og P. H. Holding 2020 A/S med regnskabsmæssig 
virkning pr. 1. januar 2024.

P. H. Holding 2020 A/S er det fortsættende selskab og P. H. Holding A/S er det ophørende selskab. Alle 
stemmerettigheder og aktiviteter i P. H. Holding A/S er overtaget af P. H. Holding 2020 A/S i overensstemmelse 
hermed.

Den fulde effekt af virksomedssammenslutningen er indregnet i årsrapporten. Sammenligningstal og hovedtal er 
tilpasset, som om at virksomhederne havde været sammenlagt fra og med den tidligste regnskabsperiode, der indgår 
i årsrapporten.

9. Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

10. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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